## הוסטל "מפתחות" לאסירים משוחררים אלימים 2008-2005

ד"ר מיכל שמאי
ד"ר אלי בוכינדר
ד"ר גיא אנוש
גלי דותן
יעל ברזילי

**מפעלים מיוחדים 135**

ירושלים, תמוז התשס"ט, יולי 2009
[www.btl.gov.il](http://www.btl.gov.il)

## פתח דבר

אנו שמחים להעביר לעיונכם דוח הערכה המסכם את התוכנית הוסטל "מפתחות", לטיפול ושיקום של אסירים משוחררים שנשפטו בגין עברות אלימות במשפחה. התוכנית פעלה כמפעל מיוחד בשנים 2005-2008.